REQUERIMENTO Nº 022 De Outubro De 2020
Do Vereador Leandro Ribeiro

Destinatário: Secretaria Municipal de Obras e
Planejamento Urbano.

Ementa: Requer o serviço de Revitalização e
troca  dos  bancos;  Praça  do  Trabalhador
(Humberto Batista)  – Bairro Jundiaí.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis,

Solicitação:  Requer  o  serviço  de  Revitalização,  reposição  do  jardim  e
troca dos bancos;  Praça do Trabalhador  (Humberto Batista)   –  Bairro
Jundiaí.

Justificativa : A necessidade da execução é urgente, pois a praça encontra-se
em  situação  precária  com  aspecto  deteriorado,  escondendo  a  beleza  do
desenho original.

Anápolis, 26 de outubro de 2020.

Leandro Ribeiro

Vereador - PP

1